Nº 233, terça-feira, 6 de dezembro de 2011200 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011120600200

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 503.011/2011-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Luz da Silva Comércio e In-
dústria de Móveis Ltda. - ME. OBJETO: confecção e instalação de
armário para guarda de livros. MODALIDADE: Pregão Eletrônico -
PE. CONTRATO: PE-106/2011. FUNDAMENTO: Lei Complemen-
tar no- 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 4.647,00. VIGÊNCIA: inicia-se na
data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias após a data de
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota
de empenho 2011NE001742, de 01/12/2011. ASSINATURA:
05/12/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Edinaldo Luz
da Silva, Sócio-Gerente.

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 132/2011 - UASG 080001

Processo no- 503.430/2011-7 . Objeto: - Aquisição de porta-crachás.
Total de Itens Licitados: 00002 . Edital: 06/12/2011 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Sala
333 Bloco a Trib.sup.do Trab Asa Sul - BRASILIA-DF . Entrega das
Propostas: a partir de 06/12/2011 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 19/12/2011 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 05/12/2011) 080001-00001-2011NE000057

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1 0 2 / 2 0 11

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U em 07/11/2011 . Objeto: - Prestação de serviços
móvel pessoal, roaming nacional e roaming internacional, no sistema
digital pós-pago

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 05/12/2011) 080001-00001-2011NE000057

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 111 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 111/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de licenças perpétuas de software aplicativo com
garantia de atualização, foi adjudicado à ABRA INFORMATICA
LTDA EPP sendo o Item 1 pelo valor unitário de R$ 634,00 e
quantidade de 300 unidades e o Item 2 pelo valor unitário de R$
276,50 e quantidade de 400 unidades.

(SIDEC - 05/12/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO ELETRÔNICO No- 11 2 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 112/2011, cujo objeto, serviços de adequação de
espaço físico no Edifício Sede do Tribunal Superior do Trabalho, foi
adjudicado à MDI ENGENHARIA CIVIL LTDA pelo valor total de
R$ 189.679,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador

(SIDEC - 05/12/2011) 080001-00001-2011NE000057